
PCR19ETRpo28305121

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPK-65448-3/ČJ-2019-1900VZ

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,OZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

C SYSTÉM CZ a.s.

se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
zastoupená:
IČO: 27675645
DIČ: CZ27675645
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
id os:
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 4576
(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika
se sídlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
ID DS:

- Krajské ředitelství polície Karlovarského kraje
závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory

72051612
CZ72051612

(dále jen ,,kupujícř')



l.
Úvodní ustanoveni

Tato kupní smlouva (dále jen ,,srnlouva'j byla smluvními stranami
uzavřena na základě rámcové dohody na dodávky výpočetní techniky
pro rok 2018 a 2019 č. j. MV- 58788-75NZ-2018 uzavřené dne
26. 10. 2018 (dále jen ,,rámcová dohoda").

11.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 4 ks notebooků technické specifikace
dle Přílohy č. 1 smlouvy.

2. KupujÍcĹ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle ČI. Ill.
smlouvy.

Ill.
Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši 75 940,00 KČ bez DPH
DPH 21 % 15 947,40 Kč
CELKEM 91 887,40 Kč S DPH
S|ovy:devadesátjednatisÍcosmsetosmdesátsedmkorun českých a čtyřicet
haléřů

2. Nabídnutá cena je považována za cenu nejvýše přípustnou
a nepřekročitelnou, zahrnující poplatky za autorská práva, celní poplatky,
ekologickou likvidaci včetně dalších nákladů souvisejkích s dodávkou
zboží v této smlouvě výslovně neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě
změny sazby DPH.

IV.
Doba a místo plnění

prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů
ode dne nabyti účinnosti smlouvy. Místem plnění je Krajské ředitelství
policie Karlovarského kraje, Odbor informačních a komunikačních
technokgiľ, jednoty 1773, 356 01 Sokolov.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím
kupujľchn a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran. Jedno
vyhotoveni dodacího listu zůstane kupujicľmu a druhé vyhotovení bude
předáno prodávajÍcÍmu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řľdI
ustanoveními § 2121 a násl. OZ.

Stránka 2 z 5



VI.
Dodací podmínky

1, ProdávajĹcÍ předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:
a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čÍsel podle typů

dodávaných zařízeni,

b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným
názvem včetně verze, množstvím licenci, typem licenčního omezení
(například zda se jedná o jednotlivé nebo síťové licence, freeware,
multilicence omezené ineomezené, v případě OEM, ke které VT)
a množstvím dodaných originá|nľch instalačních médií, na kterých je
dodáván.

2. Prodávající je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení -
samostatnému funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně
návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží
převzít,

3. prodávajÍcÍ je povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci
k dodávané VT a kupující je povinen tuto dokumentaci převzít.

4. ProdávajÍcÍ předložil jako součást dodavatelské dokumentace pro části
nabízeného zboží, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, kopie prohlášení o shodě.

5. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

VIl.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě faktury - daňového
dokladu.

2. prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč s DPH
i bez DPH, s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením.

3. prodávajIcí na faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH
s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením.

4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného
doručeni kupujícímu na adresu: Česká republika - Krajské ředitelství
policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary,
lČ 72051612, datová schránka: upshp5u, (v případě elektronických faktur
e-mail: krpk.fakturampcr.cz).

5. Faktura bude viditelně označena číslem jednacím smlouvy KRPK-65448-
3/Čj-2019-1900VZ.

6. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné
částky z účtu kupujíciho.

7. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné
správy, ve které se kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani

Stránka 3 z 5



ve smyslu § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani z přidané hodnoty"), a proto
nelze na kupujÍcĹho aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle
ustanovení § 92a a násl. zákona o dani z přidané hodnoty.

8. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

VIII.
Záruka

1. prodávajicľ se zavazuje, poskytovat záruku na dodané zboží v délce
60 měsíců. Součásti záruky jsou služby ponechání pamět'ových médií
při reklamaci u zákazníka a oprava Next Business Day On-Site.

2. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

lX.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat 4 ks notebooků technické specifikace dle
Přílohy č. 1 této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných
v této smlouvě a v rámcové dohodě. Kupující je povinen dodané VT
převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se
o vady plnění. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištěni.

3. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkajici se typu a technických parametrů dodané VT
již při dodání, je oprávněn odmítnout jéjich převzetí a od smlouvy
odstoupit. Odstoupení od smlouvy kupující bezodkladně písenině oznámí
prodávajicknu.

4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávajľcí povinen
odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace.
prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění
v množství, druhu a jakosti dle smlouvy. Obdobně postupuje prodávající
i v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na odstoupeni od smlouvy
podle bodu 3 tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny
v rámcové dohodě.

XI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.

Stránka 4 z 5



2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení
prodávajícího se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle či.
lV. této smlouvy nebo nedodání zboží v požadované kvalitě a n)nožstvi
dle této smlouvy.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právní moci
rozhodnutí inso|venčního soudu, jímž se osvědčuje úpadek nebo hrozící
úpadek prodávajiciho dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
jeho řešeni (insolvenčni zákon), ve znění pozdějších předpisů

XII.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním

řízení před obecnými soudy České republiky.

Xlll.
Odpovědnost za škody

1. prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řidl rámcovou dohodou a právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očklovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou
součástí této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tisni,
ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
elektronické podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.
6. NedIlnou součásti této smlouvy je:

Příloha č. 1 Technická speciňkace NB-14 upřesněná konfigurace

V Brně dne V Sokolově dne



Přfloha č. l Sestava NB-14
Te¢hnjck.á,specifjkace NBA4 upřesněná konfigurace ue[esněná konfigurace .___

Požadované parametry Na!},/zené parg n'etry
provedenl standardní + L TE standardní + L TE
Zóz&a a HP Pf&<xjk 645 G4

syslěmôu pMorma OS OEkt KIS 1Í(j CZ 64 t:t, verze .
' akľuá'nl v dotě i (ná\tµu}. Image OS aodána s mtebookem. mm. ano é1\:>

'PU(pro'"O') ',',:- -·----·· ·-- . -.... .MC" ';,;o"m . . .. .

Mm'cg'e (32/64 bi!} 64 b'l 64 biŕ
pzmát' ¢QL! ..,.,,, ,. ..._ .. .. '!m, ._pdr4 ddr4

. ce&cmá ins!abaná vélžkcst m'n 16 GB 16 GB8lOS/úEFl I¢entdt'%ee BIOS BIOS musí SéfiGVé ČĹS'Ů a into o Ell0$ seme CisO a tŕďQ c' V/fCtQ
a wN,eb mode'u

př:swpu do BIOS" " _ . . _ " ""Íg<) áRíj
!.toíní;sl 8fÔS za UEFI (Uiífied Exlens'bk Fmwata er,o ano
MoŽ.ňGst zíwedenl systénw z peiiťeňi ano tmo
hťožnost zabtokwäM vvb'mkh zá'izenf tak. 8hý s nimi
nt«ch1 prama! OS ano ano

Hard d9k ma'ssD ssd5f2gb ssd 512 gb .
Zá:c'odM deska sifôvä Kaa h'bit/sec. RJ45, Wake on LAN 1®!1W0 Ri4S. Wake an LAN

,b

P :—.t _ .. . trůn. ix ¢glěm k lx k eÁemtmu f®ň:ionj
K1ku3 znO _ eňo

._. .... . . ... ... . . . . .. .. ... . .. . ... ..TPM"iiĹŮ$íed Čladôrm verze 7PM 29) äo 2no

kcnaktř,4!á jUsB 2.0, USB Mil Zjk USB z toho m'n, lx USB 3.0 + Ix USB C FXU$B3 3 ř/Pé-C. $x USE)3.1Gen jZK USB 3.1 Gen s
má WIfe!e$ ĺAN 6ÚÁ1?C, B'u&Tó0!h 4.0 'ĹÉ lan 8ů2 1!.8c. EmTo<y!h 4 u le

|inlerni môdut LTE (rmma pro 3g a 4g lie $ Mpom českých pásmEm LTE s pMpo{og teskýd' pásmem
Isitě), SltA kMa (jél1Í seuUsK dódá'äcy

kstup pio N?. ix (může bjt ' spô!ečný ) lx
D'spáy !ss.%):'o)!ý , . lPS dcfyhwý ..

vé':XO$t 13,9"·14" iq"
roz:lšení(š x V) m'n. 192Ox1é8(j tmu s92ůx1c0 bodů

Další k,WvesNce · US/CZ. k'ávesy FF-F12, české rvzloZeni kláves,
noteboc-ku pGdlsvicERá LED _ _ 8ao ano

. .. _ _ .. . . _..._
ovladač joUch Pad podporou gest Twch Pád $ pMµčcou gesl

roúšc-ní m:n;má'ně HD . ., . foúšenÍ minímáe hd
&ůd¢.
imemt t!ěčk8 Ĺ'.á!(3t mičro SO rn:im S D

Da'ši 'Aa$h}o$ti mi'ae'y k!iL-STO-8tCG LAIL-STD·810G
mďnost däkoré spiá:4i· sccm " ' 3ň(j ano

Dť9 při$'ušenstvi Adaµ;éc napá;ecl 8ŕďi ,S'k'
Secvsni zánuša Sf fozší/ená · 5 tel + ř,13O 5/et + RBL)
osšami ponech,W v8dňého ů:sku z&,aznMw při op:ävé v zá"uce ,3řô mq

Na?izeni Ko,n:sa EU č. 617/2ňt3 zb (šro 2El. ČEevna 2013, kterým se
Provádí smžm:u Evt¢pského parlamenlu a Rady 2(X)C/2609!!25/E$,
$ou!2ď s RCMS (Restriction of Use or Cerfôirí HauMou$

pdadavky ¢édif,ká! EPEAF Gôkj (Eleclront Pcodu¢l áro ď"pô
Asses$ment ToO). Erergy SW m:n, v. o., kateí siMásti

. , dodávky. b2ŕť/

l


